minutos, treinta y siete punto cuarenta y tres segundos) latitud oeste respecto del meridiano de 
Greenwich, dicho terreno se conforma por una superficie de (treinta hectáreas, cero 
áreas, cero centiáreas) hectáreas, 

en términos de lo previsto en el artículo 479 (cuatrocientos setenta y nueve) Cuarter del 
Código Hacendario Municipal para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, se cumplió con lo 
siguiente:  

Se obtuvo por parte de la oficina de catastro municipal el informe relativo, el cual se integra de 
los siguientes documentos:

[...]

regularizar el desarrollo urbano, tenencia de la tierra, habitacional y ecológico, esto conforme a la 
fracción VI del Artículo 441 del Código Hacendario Municipal para el Estado de Veracruz de 
Ignacio de la Llave, así como que el destino que en su oportunidad el municipio designe para tal 
efecto. 

Por lo expuesto con fundamento en el artículo 479 (cuatrocientos setenta y nueve) Ter y fracción IV 
y V del artículo 479 (cuatrocientos setenta y nueve) Cuarter, se expide el presente: 

A C U E R D O

Se declaran adjudicadas a favor del Municipio de Chumatlán, Veracruz de Ignacio de la 
Llave, el terreno denominado “Localidad La Vega”, ubicado geográficamente a los 
(veinte grados, trece minutos, cincuenta y ocho punto cero dos segundos) latitud norte y en